
SERViÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 731, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2015.

O PRÓ-REITOR SUBSTITUTO DE GESTÃO DE PESSOAS E
DO TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência constante da
Portaria 116/2008-GR, de 04.03.2008, e tendo em vista o que consta do
Processo n?23065.021981/2015-64, resolve:

Prorrogar o contrato por tempo determinado do Professor
Substituto JOSE CARIVALDO BRANDAO JUNIOR, matrícula SIAPE 2205340,
lotado no Campus Sertão/Delmiro Gouveia, no período de 01.01.2016 a
05.06.2016.

JOÃO P,,\U~~MEIDA
PRO~~g~~UBSTITUTO

MATÉRIA PUBlICADA NO
BOLETIM DE PESSOAL N°. J2,

EM~1 14~ J/5------


